
ZARZĄDZENIE NR 179/2021
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 7 kwietnia  2021 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: „Wałbrzyski Inkubator Przedsiębiorczości” w zakresie remontu budynku przy
ul. Młynarskiej 29 wraz z zagospodarowaniem terenu.

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 2008
roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych, zarządzam co następuje :

§1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Wałbrzyski In-
kubator Przedsiębiorczości” w zakresie remontu budynku przy ul. Młynarskiej 29 wraz z zagospodaro-
waniem terenu zrealizowanego przez  BUDMAX Aleksander i Roland Banaś Sp. z.o.o. Sp.k. z siedzibą przy
ul. Lawendowej 9, 58-370 Boguszów Gorce, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem
0000677742 przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajo-
wego  Rejestru  Sądowego,  REGON:  020528607,  NIP:  886-28-59-523,  w  zakresie  określonym Umową  nr
UM/BIW/II/2374/66/365-W/2019 z dnia 19.12.2019 r. z aneksami nr UM/BIW/II/2374/66/365-W/2019-AN-1
z dnia 19.12.2019 r., UM/BIW/II/2374/66/365-W/2019-AN-2 z dnia 18.12.2020 r., UM/BIW/II/2374/66/365-
W/2019 -AN-3 z dnia 12.03.2021 r., w następującym składzie :

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji,

2) Aneta Legieta, Inspektor Biura Inwestycji - Członek komisji.

§2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8692F32C-74D1-4C17-B8CB-6FC837834748. Podpisany Strona 1


